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Świetna zabawa i wiele emocji. Za nami Dożynki
Powiatowo-Gminne w Dąbrowicach

Na scenie wystąpili: Dejw, 2 for you, Mały z Dużym, Mateusz Winiarski, Dj Andreas oraz gwiazda wieczoru zespół Extazy.

Za nami jedna z najważniejszych imprez w Powiecie Kutnowskim, tego roku: Dożynki Powiatowo-Gminne w Dąbrowicach. To
była niezwykła zabawa przy rytmach Disco-Polo na scenie wystąpili: Dejw, 2 for you, Mały z Dużym, Mateusz Winiarski, Dj
Andreas oraz gwiazda wieczoru zespół Extazy.

Cieszymy się, że pogoda dopisała. Zapowiadane były ulewy, co mogło nam zepsuć zabawę. Ale dzięki pomocy firmy
Polfarmex S.A. zabezpieczyliśmy się przed tą ewentualnością, rozkładając specjalny namiot, który jest w stanie pomieścić
kilkaset osób pod swoim dachem - mówi Wójt Gminy Dąbrowice Dorota Dąbrowska - Na całe szczęście, koniec końców, nie
był potrzebny dzięki czemu publiczność mogła tańczyć i bawić się na całym terenie imprezy - dodaje Wójt Dąbrowic

Na scenie wystąpiły lokalne zespoły ludowe. Zobaczyliśmy występy: Leszczynianek, Strzelec Klonowianek Krzyżanówka i
Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Kutnowskiej. W części oficjalnej odznaczono także sołtysów poszczególnych gmin

Niezwykle miło mi było odznaczyć czternastu wójtów z gmin powiatu kutnowskiego. Istotne jest dla nas to, aby docenić trudy
i starania rolników z naszego regionu. Praca na roli nie jest łatwa, potrafi być przyjemna, a na pewno przynosi wiele
satysfakcji i radości właśnie w okresie dożynek. - Starosta Kutnowski, Daniel Kowalik

Podczas Dożynek Powiatowo-Gminnych odznaczeni zostali: Hanna Dębicka - gm. Nowe Ostrowy, Renata Matczak - gm.
Nowe Ostrowy, Wojciech Walczewski - gm. Krośniewice, Barbara Jabłońska - gm. Dąbrowice, Eugeniusz Dropiński -
gm. Dąbrowice, Wojciech Bednarek - gm. Dąbrowice, Andrzej Suliga - gm. Dąbrowice, Edward Kacprzak - gm.
Dąbrowice, Jan Myszkowski - gm. Bedlno, Wojciech Rędzikowski - gm. Łanięta, Krzysztof Trzeciak - gm. Krośniewice,
Ireneusz Wysocki - gm. Nowe Ostrowy, Marian Jasiński - gm. Krzyżanów, Józef Dąbrowski - gm. Strzelce

Dziękujemy mieszkańcom Powiatu Kutnowskiego oraz powiatów ościennych za tak liczne przybycie na dożynki. Dziękujemy
również wszystkim sponsorom tegorocznej imprezy. Totalizator sportowy zapewnił wiele emocji i atrakcji nie tylko na swoim
stoisku, lecz także na scenie konkursami dla publiczności. - Mówi Tomasz Walczewski, Członek Zarządu Powiatu
Kutnowskiego.


